
 

 1 / 2  PFID/PV-S-J-LV-0923.04-LV 
AS „Citadele banka”, Vienotais reģ. nr. 40103303559  
Republikas laukums 2A, Rīga, LV-1010, Latvija 

 
 
 
 
 
 
Klients – juridiska persona (pilnvaras devējs) pilnvaro šajā pilnvarā norādīto Pilnvaroto personu pārstāvēt Klientu darījumu 
attiecībās ar AS „Citadele banka” saskaņā ar šo pilnvaru. 

Klients – pilnvaras devējs _________________________________________________________  

Klienta nosaukums  _______________________________________________________  Reģistrācijas numurs  _____________________  

Juridiskā adrese  _____________________________________________________________________________________________________  

Klienta pārstāvja amats, vārds, uzvārds  ______________________________________________________________________________  

Personas kods  _______________________________________________________  Dzimšanas datums  _____________________  

Identifikācijas dokumenta veids*  _____________________  Sērija*  __________  Numurs* ___________________________________  

Izdošanas datums*  ___________________________________  Izdevējiestāde*  _______________________________________________  

* Latvijas Republikas nerezidentiem 

Pilnvarotā persona ________________________________________________________________  

Vārds, uzvārds  _____________________________________________________________________________________________________  

Personas kods  _______________________________________________________  Dzimšanas datums  _____________________  

Identifikācijas dokumenta veids*  _____________________  Sērija*  __________  Numurs* ___________________________________  

Izdošanas datums*  ___________________________________  Izdevējiestāde*  _______________________________________________  

* Latvijas Republikas nerezidentiem 

Pilnvarojuma apjoms _____________________________________________________________  

Pilnvarotajai personai Klienta vārdā IR tiesības:   

1. parakstīt un noslēgt jebkurus līgumus par darījumu veikšanu ar finanšu instrumentiem un valūtas tirgus darījumiem, tai 
skaitā par valūtu spot, swap un forward darījumiem, (visi kopā turpmāk – FI) un kontu, kas nepieciešami darījumu veikšanai 
ar FI un FI turēšanai (visi kopā turpmāk – Konti), atvēršanu un apkalpošanu, kā arī jebkurus līgumus par  tirdzniecības 
platformu/sistēmu izmantošanu darījumu veikšanai ar FI un naudas līdzekļiem, (visi kopā turpmāk – Līgumi), un bez 
ierobežojumiem veikt jebkuras šajos Līgumos paredzētās darbības; 
2. iesniegt, atsaukt, izbeigt, parakstīt un/vai noslēgt jebkurus Līgumu grozījumus, pielikumus, apliecinājumus, rīkojumus 
un/vai citus dokumentus saistībā ar FI darījumiem un/vai jebkuriem Klienta Kontiem;  
3. bez ierobežojumiem brīvi rīkoties ar Klienta Kontiem, tai skaitā atvērt jaunus kontus un slēgt esošus; 
4. bez ierobežojumiem brīvi rīkoties ar Klienta FI un naudas līdzekļiem Kontos, Līgumos paredzētajā kārtībā Klienta vārdā 
slēgt darījumus par FI un/vai naudas līdzekļiem, tai skaitā pēc saviem ieskatiem iegādāties FI, atsavināt, izmantot un/vai 
apgrūtināt Kontos esošos FI un/vai naudas līdzekļus, kā arī ieķīlāt FI un/vai naudas līdzekļus par labu Bankai kā finanšu 
nodrošinājumu, veikt Klienta FI dereģistrāciju, FI pārvedumus par vai bez atlīdzības, apmaksāt Bankas komisijas un citas 
Bankai pienākošās summas; 
5. sniegt informāciju par Klientu Līgumā paredzēto pakalpojumu saņemšanai, aizpildīt anketas un citus dokumentus 
Bankas veikto procedūru ietvaros ar mērķi izvērtēt Līgumos paredzēto produktu un pakalpojumu piemērotību un/vai 
atbilstību Klientam, risināt ar Banku radušās domstarpības saistībā ar FI un naudas līdzekļiem un vienoties par strīdu 
izšķiršanas kārtību, tai skaitā slēgt izlīgumus ar Banku; 
6. sniegt Bankai Līgumos paredzētus apliecinājumus, Klienta vārdā uzņemties ar FI un FI darījumiem saistītos riskus un 
zaudējumus, kā arī piešķirt Bankai Līgumos paredzētās tiesības un pilnvaras, tai skaitā tiesības Līgumos paredzētajā kārtībā 
izmantot un apgrūtināt Klienta FI un/vai naudas līdzekļus. 

Pilnvarotajai personai uz šīs pilnvaras pamata IRNAV (atzīmēt vajadzīgo) tiesības veikt pārvedumus un/vai 
slēgt darījumus ar Klienta FI un/vai naudas līdzekļiem par labu sev, tai skaitā bez atlīdzības. 

Klienta Pilnvarotās personas parakstītajiem dokumentiem nav nepieciešams Klienta zīmogs.  

  

 

Pilnvara 
Finanšu instrumentu darījumiem 

 

Klienta Nr.  _________________  

Datums   _________________  



 

 2 / 2  PFID/PV-S-J-LV-0923.04-LV 
AS „Citadele banka”, Vienotais reģ. nr. 40103303559  
Republikas laukums 2A, Rīga, LV-1010, Latvija 

Pilnvara derīga:  __________________________________________________________________  

 līdz 20____ . gada ____ ________________ (ieskaitot)                   

 līdz pilnvaras atsaukumam 

Pēc šīs pilnvaras izdošanas un visā tās darbības laikā Bankai ir tiesības nepieņemt rīkojumus par FI no jebkuras citas 
personas, kura ir tiesīga rīkoties Klienta vārdā, bet kura nav Pilnvarotā persona, t.sk. no pārstāvja, kas parakstījis šo pilnvaru. 

Šī pilnvara sagatavota un parakstīta vienā eksemplārā, kas glabājas Bankā. Klientam (pilnvaras devējam) ir zināms, ka šo 
pilnvaru viņš ir tiesīgs atsaukt jebkurā laikā, iesniedzot par to Bankai attiecīgu rakstisku, t.sk. Citadele internetbankā 
noformētu, iesniegumu.  

Pilnvaras devējs ar savu parakstu apstiprina, ka pilnvaras saturu viņš ir sapratis un tajā ir izpausta viņa griba, par ko viņš 
parakstās Bankas darbinieka klātbūtnē, un viņš apņemas atzīt sev par saistošu un pilnībā uzņemas atbildību par jebkuru 
Pilnvarotās personas darbību un/vai bezdarbību. Šo pilnvaru regulē Latvijas Republikas tiesību akti.  

Banka apstrādā personas datus Klienta pilnvarojuma pārbaudei, pilnvarotās personas reģistrēšanai un reģistra vešanai, 
Klienta pārstāvības īstenošanas uz pilnvaras pamata nodrošināšanai, kā arī ar FI saistīto pakalpojumu sniegšanai, t.sk. FI 
kontu atvēršanai un apkalpošanai, FI turēšanai un darījumu ar tiem nodrošināšanai, saziņai saistībā ar minētajiem 
pakalpojumiem, t.sk. gadījumā, ja personas datus nepieciešams nodot minēto pakalpojumu nodrošināšanas nolūkā Bankas 
piesaistītajiem starpniekiem, komisijas un citu maksājumu (no Klienta) saņemšanai, Līgumā(-os) norādīto pienākumu 
izpildei, paredzot, ka personas tiesības tiek īstenotas saskaņā ar Privātuma aizsardzības noteikumiem, kas pieejami 
www.citadele.lv. Klients kā personas datu pārzinis ir atbildīgs par pilnvarā minēto personu informēšanu par personas datu 
apstrādi un tiesībām vismaz tādā apmērā, kā minēts šajā paziņojumā, un arī par pilnvarā norādīto personas datu precizitāti. 

 

Pilnvarotās personas paraksta paraugs 

 

 

 

 

 

 

 

Klienta vārdā _____________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________________________________________________________________  
Vārds, uzvārds Paraksts 

Bankas atzīmes __________________________________________________________________  

 Z.V. 

 Bankas pārstāvis  ___________________________________  


	Klienta Nr: 
	Datums: 
	Klienta nosaukums: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Personas kods: 
	Dzimšanas datums: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Numurs: 
	Izdošanas datums: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	Personas kods_2: 
	Dzimšanas datums_2: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Numurs_2: 
	Izdošanas datums_2: 
	fill_21: 
	Check Box1: Off
	fill_27z1: 
	fill_27z: 
	fill_27+: 
	Check Box2: Off
	fill_22: 
	fill_23: 


